
23ème BreizhCup Acigne (FRA) ELITE
Organisateur: CK CLUB ACIGNE Saison: 2020
R1: THOMAS RICHER Délégué      : 

Lieu: Acigné (35) 19/09/2020   11:30 Terrain: 4
Phase: Poule A Match n°119 T4-T5/T3

Arbitre principal: Gond-Pontouvre I
Arbitre secondaire: 
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Timeshoot: 

Equipe A: Saint-Nazaire I
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 SIMIER Clement 200697 SEN
2 PICARD Julian 171653 SEN
3 DEVAUD Geoffrey 181289 SEN
5 GUILLARD Paul 147583 SEN
6 DREUX Maxime 149875 SEN
7 BOUCHER Sonny 293999 SEN
8 TUAL Remy 220654 SEN

Equipe B: Vern-sur-Seiche I
N° Nom Prénom Licence Cat
1 LE CADRE Flavien 281270 SEN
2 BOUDIN Maxime 228904 SEN
3 MERIENNE Brice 211237 SEN
4 FRANGEUL Yannick 229235 SEN
5 DJAID Guillaume 201891 SEN
6 SABY Mathieu 269971 SEN
7 GENOUEL Julien 201342 SEN
8 ESNAULT Jonas 228066 SEN

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Saint-Nazaire I  Equ. B: Vern-sur-Seiche I

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

7 - BOU. S. X M1 - 10:00
M1 - 10:00 X 7 - GEN. J.
M1 - 10:00 5 - DJA. G. (Remplacement) X

8 - TUA. R. X M2 - 10:00
M2 - 10:00 X 6 - SAB. M.
M2 - 10:00 6 - SAB. M. (Pagaie) X

2 - PIC. J. X M2 - 10:00
M2 - 10:00 X 8 - ESN. J.

Equipe A 1 mi-temps 1 Equipe B

Score
Saint-Nazaire I 3 Final 3 Vern-sur-Seiche I

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

12:00

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79272006
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79272006 - impression: 27/07/2024 14:32


